Federación Peruana de Caza Submarina y Actividades Subacuáticas

FPCS Y ASA

.//

citamos a su Dirección se nos brindara el apoyo necesario

y considerarnos en una partida extraordinaria para cubrir
en un 25% los gastos que irrogará el Campeonato por lo qje
solicitamos U.S.$8,250 (OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA DO
LARES AMERICANOS).

Agradeciendo su amable atención que brinde al presente h_a
cemos propicia la oportunidad para reiterarle los senti -
mientes de nuestra más alta y distinguida consideración y
estima personal.

At ent ament ̂

'ALDR^AMA

ra/.
ADJUNTO: